
Nový unikátní

systém 
Nexus
Inovativní způsob spojení regulátoru s topnou tyčí
umožní jednoduše regulátor vyměnit za regulátor
s jiným designem nebo s vylepšenými funkcemi.

Výhody

Kompatibilita topné tyče s jakýmkoliv
regulátorem se systémem Nexus

*jednoduchá a rychlá instalace

*Instalaci může provádět pouze kvalifikovaná osoba

SOLO

RIO NEO



Výhody pro koncové  
zákazníky Výhody pro Vás

 ■ volba regulátoru dle vlastního výběru

 ■ výměna regulátoru za jiný design / lepší funkci

 ■ při závadě/reklamaci pouze výměna regulátoru

 ■ výměna kdykoliv bez nutnosti zásahu do instalace

 ■ skladové zásoby

 ■ minimalizace poškození při přepravě

 ■ minimalizace objemu balení

 ■ jednoduchý proces objednání



Regulátory se systémem Nexus

Ostatní možnosti elektrického provedení

Solo
 · základní regulátor se systémem Nexus určený pro elektrické sušáky
 · ovládání dotykovými tlačítky
 · operační režimy (časovač, boost, antifreeze)

Rio
 · stylový regulátor se systémem Nexus pro elektrické radiátory
 · podsvícený LCD displej
 · režim ECO, týdenní plánování, detekce otevřeného okna
 · varianta WIFI umožní ovládání regulátoru přes mobilní aplikaci

Neo
 · stylový regulátor se systémem Nexus pro elektrické radiátory
 · skloněný podsvícený LCD displej pro snadnou obsluhu
 · režim ECO, týdenní plánování, detekce otevřeného okna
 · varianta WIFI umožní ovládání regulátoru přes mobilní aplikaci

Mini PW
 · základní regulátor s otočným kolečkem
 · provedení bílá a chrom

Vision
 · programovatelný regulátor
 · regulace přes mobilní ablikaci
 · mnoho funkcí

Základní topná tyč Z 
 · topná tyč bez regulátoru
 · rovná přívodní šňůra



CZ 
+420 516 489 138 
obchod@isan.cz
 www.isan.cz

SK 
+420 516 489 186  
obchod@isan.sk   
www.isan.cz

Export  
+420 516 489 190  
sales@isan.cz   
www.isan.cz

ISAN Radiátory s.r.o
Poříčí 26 
678 01 Blansko 
Česká republika

Možnosti ovládání radiátoru

Solo

Rio WiFi

Vision

Regulace vytápění

 · prostřednictvím regulátoru

Regulace vytápění

 · prostřednictvím regulátoru
 · prostřednictvím aplikace pouze 

v dosahu Wifi

Regulace vytápění

 · prostřednictvím regulátoru
 · prostřednictvím mobilní aplikace 

kdekoliv na světě

Assistant

ROUTER

2.4 GHz

2.4 GHz

�����USB

5V � 350�A

��������

RJ45

868MH�


